
BANYULS-SUR-MER

PORT-VENDRES

PERPIGNAN

ELNE

ARGELÈS-SUR-MER

COLLIOURE

DESTINATION 

LA CÔTE VERMEILLE POUR 

SEULEMENT 1€ AVEC liO

Cr
éd

it 
: S

aa
da

 R
om

ai
n 

& 
Da

rn
au

d 
An

to
in

e 
- R

ég
io

n 
Oc

ci
ta

ni
e

  Autocar

HORAIRES RENFORCÉS 

DU 29 AVRIL AU 5 JUILLET

LIGNE 540

lio-occitanie.fr

Retrouvez les informations de 
cette ligne sur :



Jours de fonctionnement Lundi à samedi L à V

Port-Vendres

Les quais 11:35 14:30 16:30 18:40

Obélisque 11:36 14:31 16:31 18:41

Cimetière 11:37 14:32 16:32 18:42

Collioure
Centre Air Mer Soleil 11:38 14:33 16:33 18:43

Le Glacis 11:40 14:35 16:35 18:45

Argelès Plage

Valmarie 11:47 14:42 16:42 18:52

Port Argelès 11:49 14:44 16:44 18:54

Rond-point de l’Arrivée 
(Avenue du Grau) 11:52 14:47 16:47 18:57

Rond-point de l’Ordre 
National du Mérite 11:53 14:48 16:48 18:58

Rond-point des Médaillés 
Militaires 11:54 14:49 16:49 18:59

Argelès Village

Mairie 12:00 14:55 16:55 19:05

Le Christ 12:01 14:56 16:56 19:06

Parc d’Activités 12:03 14:58 16:58 19:08

Aire Multimodale 12:04 14:59 16:59 19:09

Elne
Mairie 12:15 15:10 17:10 19:20

Route de Perpignan 12:16 15:11 17:11 19:21

Perpignan

Mas Balande 12:32 15:27 17:27 19:37

Broadway 12:30 15:25 17:25 19:35

Mercader 12:35 15:30 17:30 19:40

Gare Multimodale 
(BLD Saint-Assiscle) 12:45 15:40 17:40 19:50

Jours de fonctionnement L à V Lundi à samedi

Perpignan

Gare Multimodale
(Bld Saint Assiscle) 07:20 10:10 11:10 14:05

Mercader 07:30 10:20 11:20 14:15

Broadway 07:34 10:24 11:24 14:19

Mas Balande 07:40 10:30 11:30 14:25

Elne

Route de Perpignan 07:49 10:39 11:39 14:34

Four à Chaux 07:50 10:40 11:40 14:35

Agence IFAC 07:51 10:41 11:41 14:36

Tennis 07:52 10:42 11:42 14:37

Argelès Village

Aire multimodale 07:57 10:47 11:47 14:42

Parc d’Activités 08:10 11:00 11:51 14:55

Le Christ 08:02 10:52 11:52 14:47

Route Nationale 08:04 10:54 11:54 14:49

Argelès Plage

Rond-point des Médaillés 
Militaires 08:06 10:56 11:56 14:51

Rond-point de l’Ordre 
National du Mérite 08:07 10:57 11:57 14:52

Rond-point de l’Arrivée 
(Avenue du Grau) 08:10 11:00 12:00 14:55

Port Argelès 08:12 11:02 12:02 14:57

Valmarie 08:14 11:04 12:04 14:59

Collioure
Square Marceau Banyuls 08:24 11:14 12:14 15:09

Centre Air Mer Soleil 08:26 11:16 12:16 15:11

Port-Vendres

Cimetière 08:27 11:17 12:17 15:12

Obélisque 08:28 11:18 12:18 15:13

Les quais 08:30 11:20 12:20 15:15

HORAIRES RENFORCÉS

Port-Vendres    Perpignan

PORT-VENDRES > PERPIGNAN

Ligne 540

Horaires en complément de la fiche horaire 540 

Du 29/04/2024 au 05/07/2024

PERPIGNAN > PORT-VENDRES



Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.

Informations pratiques

Tarification : 1€ le trajet
Achetez votre titre à bord du car ou sur l’application 

/lio.occitanie


